
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Большетроицкая средняя общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

От 02 сентября 2024г.                                                                                                         №52   

          
О количестве обучающихся по классам

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании работы, проведенной по уточнению списков
обучающихся по классам, учетной записи учащихся в Алфавитной книге по состоянию
на 02.09.2024 года   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить численный состав обучающихся  по классам:

класс количество
учащихся

класс количество
учащихся

Коррекционные классы в школе 1а 17
1в, 5в, 6в, 7в 5 1б 17
8в, 10в
9в, 11в

5
5

2а 23
3а 18

9г 5 3б 16
9д 5 4а 18
Коррекционные классы на дому 4б 16
1г 4 5а 24
2в 2 6а 22
3в 4 7а 20
5г, 6г 5 8а 18
6д, 7г, 8г 5 9а 17
8д, 8и 4 9б 17
9ж 5 10 8
9з 4 11 10
Итого 58 Итого 261
ВСЕГО 319

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                    Бабенко Н.Н.


